
       1. tř. učivo - 20. 4. - 24. 4. 2020 
 

1. skupina:   

ČT Slabikář do str. 100 Ch - ch, procvičení na str. 64 opakovat 

       + příloha 1.sk. a   

PS do str. 117 Ž - ž,     + příloha : 1.sk. b ( Žofka) 

      opis ze Slabikáře s Ž-ž str. 69 

M opakování  do  20 , + příloha 1.sk. c 

PR  Dopravní výchova -Duben měsíc bezpečnosti 

       procvičít na www.bezpecnecesty.cz 

                            Dopravní výchova 

                            Animovaná dopravní výchova 

                            Téma lekcí  -  Chodec 

VV+PČ  Origami - šipka , slož a vybarvi. 

               Až půjdeš na procházku, vyzkoušej jak létá 

               + příloha VV+PČ 

2. skupina 

ČT Slabikář  do str.76 S-s , Čteníčko procvičování do str. 8 

      + příloha 2.a 

PS nácvik psaní slabik s v, opis ze Slabikáře str. 105 

M do str. 35 procvičovat sčítání s názorem do 5 

PR  Dopravní výchova -Duben měsíc bezpečnosti 

       procvičít na www.bezpecnecesty.cz 

                            Dopravní výchova 

                            Animovaná dopravní výchova 

                            Téma lekcí  -  Chodec 

VV+PČ  Origami - šipka , slož a vybarvi. 

               Až půjdeš na procházku, vyzkoušej jak létá 

               + příloha VV+PČ 

 

Vhodné na další procvičování : 

www.onlinecviceni.cz 

Program na ČT 2  od 9 hod. Po -Pá 

www.ceskatelevize.cz/ucitelka                    V. Zemanová 


